
Openstellingsbesluit Verordening Energie- en Klimaat Fonds Kerkrade 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kerkrade; 

Gelet op artikel 5 van de Verordening Energie- en Klimaat Fonds Kerkrade; 

Besluit vast te stellen het volgende besluit: 

  

  

Openstellingsbesluit Verordening Energie- en Klimaat Fonds Kerkrade 
Voor het aanvragen van een krediet wordt een tijdvak vastgesteld lopend van 15 september 2022 tot 

15 september 2024. 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders in zijn vergadering van 24 mei 

2002. 

Het college, de secretaris, 

dr. T.P. Dassen-Housen R.M.J.S. Stijns 

Nr. 335743 

GEMEENTEBLAD 15 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Kerkrade 

Gemeenteblad 2022 nr. 335743 15 september 2022 1 


